
 

Av. Aviação, 2100 – Jardim Monções – Apucarana/PR – CEP: 86.807-000 

Telefone: (43) 3425-7178 / Fax: (43) 3425-6041 – E-mail: face@apucarana.pr.gov.br 

 
 

FACE – FUNDAÇÃO APUCARANA CIDADE EDUCAÇÃO 
FACED - FACULDADE APUCARANA CIDADE EDUCAÇÃO 

 
EDITAL Nº. 023/2011 

 
TESTE SELETIVO 

DOCENTE 
 

O Diretor da FACED - Faculdade Apucarana Cidade Educação, no uso de suas atribuições, e 

de acordo com o Edital n°. 022/2011 referente ao Teste Seletivo de Provas e Títulos para a 

contratação de Professor Colaborador, em caráter temporário, a ser realizado de acordo 

com o Regimento Geral da FACED, fundamentado no Inciso III do Decreto Estadual nº. 
5.722/2005, de 24/11/2005, e as disposições contidas no citado Edital, resolve: 

 
TORNAR PÚBLICO QUE: 
 
Artigo 1º - Ficam homologadas as seguintes inscrições: 

 

Nº. Nome Candidato Nº. R.G. Disciplina 

01 Diego Fávaro Soares 7.142.083-3 
Fundamentos Teóricos e 
Metodológicos do Ensino de 

História e Geografia 

02 Flávia Ribeiro Alves 8.789.876-8 Literatura Portuguesa 

03 Jéssica Dantas Agostini 9.225.120-9 Língua Inglesa ll 

04 Paulo Adriano do Amaral Fernandes 6.913.151-4 Filosofia Política 

05 Fabiana Francisco Tibério 8.014.053-3 
Literaturas Africanas de 
Língua Portuguesa 

06 Débora Martins Reis 7.394.949-1 
Literaturas de Língua 
Espanhola l 

 
Apucarana (PR), 02 de agosto de 2011. 

 
 
Professor Vadir Panont 
Diretor 

FACED - FACULDADE APUCARANA CIDADE EDUCAÇÃO 

 

 
 
Professora Me. Leila Cleuri Pryjma 
Diretora Acadêmica 

FACED – FACULDADE APUCARANA CIDADE EDUCAÇÃO 
Edital publicado no Site www.apucarana.pr.gov.br e no Diário Oficial do Município de Apucarana. 


